
 
 

UCHWAŁA NR XVII/131/25 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 94, art. 212 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W § 1 kwotę 75.149.065,56 zł zwiększa się o kwotę 830.838,67zł do kwoty 75.979.904,23zł, z czego 
dochody bieżące w kwocie 60.492.542,99 zł zwiększa się o kwotę 231.813,14 zł do kwoty 60.724.356,13 zł, 
dochody majątkowe 14.656.522,57 zł zwiększa się kwotę 599.025,53 zł do kwoty 15.255.548,10 zł: zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami po zmianach wynoszą 3.854.309,31 zł  

§ 2. 1. W § 2  kwota 80.018.738,03 zł zwiększa się o kwotę 830.838,67 zł do kwoty 80.849.576,70 zł; 
z czego wydatki bieżące w kwocie 56.233.027,63 zł zwiększa się o kwotę 229.814,67 zł do kwoty 
56.462.842,30 zł, wydatki majątkowe w kwocie 23.785.710,40 zł zwiększa się o kwotę 601.024,00 zł do kwoty 
24.386.734,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
po zmianach wynoszą 3.852.102,04zł. 

2. W § 5 kwota rezerw wynosi : 

1) ogólna w wysokości 380.000,00 zł 

2) celowe w kwocie 460.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 130.000,00 zł 

b) wkład własny na realizację projektów finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi niepodlegających zwrotowi 
nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 330.000 zł 

3. W załączniku nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4. W załączniku nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5. W załączniku nr 9 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 4189



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4189



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/131/25 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 4 września 2025 r. 

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025r. 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia  Dział 
Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
w roku 2025 

(w zł) 
I. Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania  

(wydatki bieżące), w tym: 
x x 2.833.700,95 

1. Zimowe utrzymanie dróg  600 
60016 

2010-2025 250.000 

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Puchaczów  i 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

710 
71004 

2011-2025 250.000 

3. Cyberbezpieczny Samorząd – Wdrażanie nowoczesnych 
rozwiązań cyberbezpieczeństwa w Gminie Puchaczów 

750 
75095 

2024-2026 64.483,70 

4. Odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych  położonych na terenie gminy 
Puchaczów oraz z punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 

900 
90002 

2013-2027 1.750.000 

5. Konserwacja oświetlenia drogowego i dzierżawa urządzeń 900 
90015 

2013-2025 200.000 

6. Najem autobusów do przewozu uczniów do szkół z terenu 
gminy Puchaczów na rok szkolny 2024/2025 

801 
80113 

2024-2026 240.000 

7. „Edukacja bez barier w Gminie Puchaczów” w ramach FE 
dla lubelskiego 2021-2027 

801 
80195 

2024-2025 29.217,25 

8. Wynajem iluminacji świetlnych 750 
75075 

2019-2026 50.000 

II. 
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania(wydatki 
majątkowe), w tym: 

 
x 

 
x 

 
17.340.510,40 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.  Turowola-
Kolonia, Turowola gm. Puchaczów  

010 
01044 

 
2022-2026 

 
7.500.000 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wesołówka gm. 
Puchaczów 

010 
01044 

 
2023-2026 

 
3.260.000 

3. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Puchaczowie 010 
01044 

2021-2026 300.000 

4. Budowa przydomowych oczyszczalni  ścieków w m. 
Albertów, Ciechanki Sufczyn 

010 
01044 

2021-2028 200.000 

5. Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w gminie 
Puchaczów  - zakup gruntów, dokumentacja, wykonawstwo 

010 
01043 

2020-2026 310.000 

6. Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej w m. 
Puchaczów 

600 
60016 

2024-2026 890.000 

7. Poprawa efektywności energetycznej budynku 
wielofunkcyjnego w m. Bogdanka 

700 
70005 

 
2023-2026 

 
130.000 

8. Cyberbezpieczny Samorząd – Wdrażanie nowoczesnych 
rozwiązań cyberbezpieczeństwa w Gminie Puchaczów 

750 
75095 

2024-2026 245.321,60 

9. Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ciechankach 

754 
75412 

2024-2026 2.080.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4189



10. Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku 
wielofunkcyjnego z przeznaczeniem na żłobek w m. 
Albertów gm . Puchaczów 

855 
85516 

2023-2026 1.415.188,80 

11. Utworzenie PSZOK-u wraz z niezbędną infrastrukturą w 
gminie Puchaczów  

900 
90002 

2025-2027 100.000 

12. Budowa oświetlenia drogowego w m. Turowola przy 
drodze krajowej nr 82 

900 
90015 

2024-2025 250.000 

13. Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich oraz 
modernizacja zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. 
Wniebowzięcia NMP w Puchaczowie 

921 
92120 

2024-2025 650.000 

14. Prace konserwatorsko - restauratorskie przy kapliczce 
słupowej usytuowanej w obrębie dawnego rynku w 
Puchaczowie w ramach realizacji projektu "Rewitalizacja 
obszaru gminy Puchaczów na cele turystyczne, rekreacyjne 
" 

921 
92195 

2024-2026 10.000 

 Ogółem X X 20.174.211,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4189



       Załącznik Nr 5
       do Uchwały Nr XVII/131/25
       Rady Gminy Puchaczów
       z dnia 04.09.2025r.

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO Z PODZIAŁEM NA
SOŁECTWA

Lp.   SOŁECTWO  ZADANIA Rozdział   Kwota Zwiększ. Zmniejsz. Plan po
zmianach

1. ALBERTÓW 1. Utrzymanie porządku i czystości na 
placu zabaw, w altanie, wokół budynku  
i boisko.
2. Konserwacja klimatyzacji w budynku 
wielofunkcyjnym.
3. Doposażenie jednostki OSP.
4. Wymiana ogrodzenia na placu zabaw 
oraz uporządkowanie terenu.
5. Zakup garażu wraz z utwardzeniem 
terenu kostką brukową
6. Zakup obuwia  dla sołectwa w m. 
Albertów

90003

70005

75412
92605

70005

92195

6 180,00

900,00

4 000,00 
21 015,18

15 000,00

4 000,00

0

0

0
0

0

0 

0

0

0
0

0

0

6 180,00

900,00

4 000,00
21 015,18

15 000,00

4 000,00

2. BOGDANKA     1. Utrzymanie czystości wokół budynku 
wielofunkcyjnego.
2. Program zdrowotny Gminy.
3. Montaż klimatyzacji w sali budynku 
wielofunkcyjnego.

90003

85195
70005

6 000,00

0,00
20 437,75

0

0
0

0

0
0

6 000,00

0,00
20 437,75

3. BRZEZINY 1. Utrzymanie porządku i czystości 
wokół budynków i placu zabaw. 
2. Wyposażenie zaplecza kuchennego w 
budynku wiejskim ( zakup urządzeń).
3. Zakup parawanów rozkładanych  na 
kółkach do sali w remizie.
4. Remont i przegląd klimatyzacji w 
remizie.
5. Remont i naprawa rolety 
antywłamaniowej w drzwiach w 
budynku po sklepie.
6. Zakup tablicy informacyjnej.
7. Zakup lamp oświetleniowych z 
czujnikiem do remizy i budynku po 
sklepie.
8. Doposażenie straży.
9. Wyposażenie budynku wiejskiego.
10. Organizacja zabawy choinkowej.
11. Festyn pokoleniowy Powitanie lata.
12. Organizacja stoiska dożynkowego i 
zakup materiałów do stelaża na wianek. 
13. Remont dróg gminnych (kamień).
14. Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych przy budynku OSP w
m. Brzeziny

90003

92195

92195

75412

70005

70005
92195

75412
92195
92195
92695
92195

60016
90015

5 000,00

12 000,00

3 000,00 

1 500,00 

1 000,00

2 200,00
4 000,00

2 500,00 
2 000,00
4 000,00
7 000,00
5 000,00

5 989,92
0,00

0

0

0

0

0

0
0

0
0
0
0
0

0
8 341,27

0

1 785,77

1 893,00

0

0

662,50
4 000,00

0
0
0
0
0

0
0

5 000,00

10 214,23

1 107,00 

1 500,00 

1 000,00

1 537,50
0,00

2 500,00 
2 000,00
4 000,00
7 000,00
5 000,00

5 989,92
8 341,27

4. CIECHANKI - 
KOLONIA

1. Montaż klimatyzacji w budynku 
remizy.
2. Przebudowa i przeniesienie placu 
zabaw.
3. Organizacja festynu.

75412

92605

92695

10 000,00

10 000,00 

7 000,00

0

0

0

0

0

0

10 000,00

10 000,00 

7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4189



4. Utrzymanie porządku i czystości  
wokół budynku remizy, placu zabaw i 
boisku.
5. Niwelacja terenu na boisku.
6. Dokończenie chodnika koło budynku 
socjalnego przy drodze gminnej.

90003

92605
60016

5 000,00

3 386,72
2 000,00

0

0
0

0

0
0

5 000,00

3 386,72
2 000,00

5. CIECHANKI 1. Utrzymanie  czystości  przy budynku
OSP,  biblioteki,   siłowni,  boisku  i
mogile.
2. Festyn Patriotyczno-rodzinny.
3. Wykonanie przyłączy do kontenera i 
wykonanie łazienki wraz z 
wyposażeniem budynku na boisku.
4. Remont wewnątrz siłowni.
5. Montaż piłkochwytów na boisku.
6. Remont dróg gminnych (zakup i 
rozwiezienie kruszywa).
7.  Doposażenie  placu  zabaw na  boisku
dz. 801/5.

90003

92195
92605

92605
92605
60016

92605

8 500,00

12 000,00
5 000,00

10 000,00
7 000,00

15 000,00

7 214,63

0

0
0

0
0
0

0

0

0
0

0
0
0

0

8 500,00

12 000,00
5 000,00

10 000,00
7 000,00

15 000,00

7 214,63

6. JASIENIEC 1. Utrzymanie porządku i czystości koło
budynku wiejskiego i na placu zabaw.
2. Zakup kosiarki.
3. Organizacja festynu. 
4. Doposażenie placu zabaw przy 
budynku wiejskim.
5. Czyszczenie elewacji budynku 
wiejskiego.
6. Konserwacja klimatyzacji w budynku 
wiejskim. 

90003

90003
92695
92605

70005

70005

6 000,00 

3 000,00
6 000,00

10 000,00 

  5 500,00

 210,52

0

0
0
0

0

0

0

0
0
0

0

0

6 000,00 

3 000,00
6 000,00

10 000,00 

     5 500,00

 210,52

7. NADRYBIE 
UKAZOWE

1. Wykonanie klimatyzacji w sali 
przedszkolnej w szkole w Nadrybiu 
Dwór – przedsięwzięcie wspólne.
2. Utrzymanie  porządku i czystości przy
budynku OSP Nadrybie Wieś  -  
przedsięwzięcie wspólne.
3. Organizacja pikniku rodzinnego w 
Nadrybiu Wieś  - przedsięwzięcie 
wspólne.
4. Remont budynku OSP  w Nadrybie 
Wieś - przedsięwzięcie wspólne.
5. Konserwacja i serwis monitoringu w 
budynku OSP Nadrybie Wieś - 
przedsięwzięcie wspólne. 
6. Zakup maszyny do czyszczenia kostki 
brukowej  w Nadrybiu Wieś  -
przedsięwzięcie wspólne.
7. Remont drogi gminnej nr. 105264L 
(kruszywo)- przedsięwzięcie wspólne.

80195

90003

92695

75412

75412

90003

60016

2 800,00

2 700,00 

3 500,00

15 000,00

 500,00

2 500,00

1 930,20

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 800,00

2 700,00 

3 500,00

15 000,00

 500,00

2 500,00

1 930,20

8. NADRYBIE 
DWÓR

1. Wykonanie klimatyzacji w Sali 
przedszkolnej w szkole w   Nadrybiu 
Dwór –  przedsięwzięcie wspólne.
2. Utrzymanie  porządku i czystości przy
budynku OSP Nadrybie Wieś  -  
przedsięwzięcie wspólne.
3. Organizacja pikniku rodzinnego w 
Nadrybiu Wieś  - przedsięwzięcie 
wspólne.
4. Remont budynku OSP  w Nadrybie 
Wieś - przedsięwzięcie wspólne.
5. Zakup maszyny do czyszczenia kostki 

80195

90003

92695

75412

2 500,00 

2 700,00 

4 000,00

15 000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

2 500,00 

2 700,00 

4 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4189



brukowej  w Nadrybiu Wieś  -
przedsięwzięcie wspólne.
6. Remont drogi gminnej nr. 105264L 
(kruszywo)- przedsięwzięcie wspólne.
7. Organizacja pikniku Majówkowego -
przedsięwzięcie wspólne.

90003

60016

92695

2 500,00

5 419,67

5 000,00

0

0

0

0

0

0

2 500,00

5 419,67

5 000,00
9. NADRYBIE 

WIEŚ
1. Wykonanie klimatyzacji w Sali
przedszkolnej w szkole w  Nadrybiu 
Dwór –  przedsięwzięcie wspólne.
2. Utrzymanie  porządku i czystości przy
budynku OSP Nadrybie Wieś  -  
przedsięwzięcie wspólne.
3. Organizacja pikniku rodzinnego w 
Nadrybiu Wieś  - przedsięwzięcie 
wspólne.
4. Remont budynku OSP  w Nadrybie 
Wieś - przedsięwzięcie wspólne.
5. Zakup maszyny do czyszczenia kostki 
brukowej  w Nadrybiu Wieś  -
przedsięwzięcie wspólne.
6. Remont drogi gminnej nr. 105264L 
(kruszywo)- przedsięwzięcie wspólne.
7. Organizacja pikniku Majówkowego- 
przedsięwzięcie wspólne.
8. Utrzymanie i przeglądy urządzeń w 
siłowni w budynku OSP.
9. Przegląd monitoringu w budynku 
OSP.

80195

90003

92695

75412

90003

60016

92695

92605

75412

2 500,00

2 700,00 

3 500,00

20 000,00

2 500,00

5 412,12

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 500,00

2 700,00 

3 500,00

20 000,00

2 500,00

5 412,12

1 000,00

1 000,00

1 000,00

10. OSTRÓWEK 1. Zakup stołów do budynku wiejskiego.
2. Zakup materiałów do wieńca 
dożynkowego.
3. Utrzymanie porządku wokół budynku 
wiejskiego.
4. Wynajem projektanta wnętrz.
5. Zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej.
6. Konserwacja klimatyzacja.
7. Organizacja festynu rodzinnego. 
8. Wyposażenie zaplecza kuchennego w 
budynku wiejskim. 
9. Remont schodów zewnętrznych w 
budynku wiejskim.
10. Wynajem równiarki do dróg.
11. Wymiana okien w budynku wiejskim
w m. Ostrówek
12. Zakup rolet do okien w budynku 
wiejskim w m. Ostrówek

70005
92195

90003

70005
75412

70005
92695
70005

70005

60016
70005

70005

 18 000,00 
500,00

4 000,00

0,00
5 000,00

500,00
10 000,00
3 477,79

5 000,00

3 000,00
3 400,00

1.600,00

0
0

0

0
0

0
0
0

0

0
0

0

0
0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

18 000,00 
500,00

4 000,00

0,00
5 000,00

500,00
10 000,00
3 477,79

5 000,00

3 000,00
3 400,00

1.600,00

11. PUCHACZÓW 1. Zakup kruszywa na drogi gminne.
2. Utrzymanie porządku, czystości na 
placu zabaw, remont urządzeń i placu. 
3. Zakup produktów do wykonania 
wieńca dożynkowego, organizacja i 
przygotowanie stoiska dożynkowego.
4. Zakup wyposażenia i szkolenie dla 
OSP

60016
90003

92195

75412

25 000,00 
15 000,00 

15 000,00

23 957,19

0
0

0

0

0
0

0

0

25 000,00 
15 000,00 

15 000,00

23 957,19

12. STARA WIEŚ
1. Utrzymanie porządku i czystości na 
placu zabaw (prace porządkowe i 
utrzymanie urządzeń).

90003 6 500,00 0 0 6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4189



2. Wywóz śmieci.
3. Konserwacja altany. 
4. Organizacja festynu rodzinnego. 
5.  Remont  dróg  gminnych  (równanie  i
zakup kruszywa).
6.  Wyposażenie  budynku  wiejskiego
wraz z zapleczem kuchennych. 

90003
92695
92695
60016

70005

300,00
5 000,00

10 065,90
10 000,00

6 500,00

0
0
0
0

0

0
0
0
0

0

300,00
5 000

10 065,90
10 000,00

6 500,00

13. SZPICA 1.  Utrzymanie  porządku  i  czystości  na
placu  zabaw,  boisku  i  terenie  przy
budynku OSP. 
2. Przegląd i konserwacja klimatyzacji w
budynku OSP i sklepie. 
3.  Remont  dróg  gminnych  (kruszywo
równanie i wałowanie).
4. Organizacja festynu rodzinnego.
5. Zakup nożyc spalinowych.
6. Doposażenie placu zabaw oraz 
wymiana piachu.
7. Wykonanie tablicy ogłoszeniowej.
8. Doposażenie łazienek oraz remont 
kuchni w budynku OSP (malowanie, 
oświetlenie itp.).

90003

75412

60016

92695
90003
92605

70005
75412

6 500,00 

500,00 

10 000,00

8 000,00
2 500,00
5 500,00

2 000,00
15 116,01

0

0

0

0
0
0

0
0

0

0

0

0
0
0

0
0

6 500,00 

500,00 

10 000,00

8 000,00
2 500,00
5 500,00

2 000,00
15 116,01

14. TUROWOLA 1.  Utrzymanie  porządku  i  czystości  na
placu zabaw.
2. Konserwacja klimatyzacji.
3. Organizacja festynu rodzinnego. 
4. Opracowanie dokumentacji na 
oświetlenie przy drodze gminnej działki 
nr. 461.
5. Zagospodarowanie tarasu dobudówka 
pomieszczenia kuchennego w budynku 
OSP.
6. Zakup kosiarki spalinowej.
7. Montaż lampy solarnej na placu 
zabaw. 
8. Konserwacja i wzmocnienie tablicy 
ogłoszeniowej (zakup farb).
9. Zakup stojaków na rowery w m. 
Turowola.
10. Remont budynku narzędziowni przy 
OSP w m. Turowola

90003

75412
92695
90015

75412

90003
90015

70005

92695

70005

6 500,00 

300,00
6 000,00

10 000,00

30 200,00

0,00
4 500,00

523,33

3 000,00

2 000,00

0

0
0
0

0

0
0

0

0

0

0

0
0
0

0

0
0

0

0

0

6 500,00 

300,00
6 000,00

10 000,00

30 200,00

0,00
4 500,00

523,33

3.000,00

2.000,00

15. TUROWOLA 
KOLONIA

1.  Utrzymanie  czystości  i  porządku
wokół  budynku  wiejskiego  i  placu
zabaw.
2. Organizacja dożynek.
3. Naprawa dróg gminnych kruszywem.
4. Organizacja festynu rodzinno- 
sportowego.
5. Wymiana piachu na placu zabaw.
6. Zakup gabloty na sztandar OSP.
7. Zajęcia sportowe i edukacyjne.
8. Dofinansowanie jednostki OSP.
9. Doposażenie budynku wiejskiego.
10.  Organizacja  spotkania
integracyjnego w m. Turowola – Kolonia
11. Zakup tablic informacyjnych.
12. Zakup koszy na śmieci przy 
przystanku.
13. Zakup lustra i barierek drogowych.

90003

92195
60016
92695

92605
75412
92605
75412
70005
92195

70005
90003

60016
70005

5 900,00 

5 000,00
5 000,00

10 000,00

1 500,00
3 000,00
5 000,00

15 000,00
13 691,52

0

0
0

0
0

0

0
0
0

0
0
0
0
0

5 000,00

3 100,00
800,00

1 250,00
9 272,52

0

5 000,00
0
0

0
129,00

0
14.202,00

91,52
0

0
0

0
0

5 900,00 

0,00
5 000,00

10 000,00

1 500,00
2 871,00
5 000,00

798,00
13 600,00
5 000,00

3 100,00
800,00

1 250,00
9 272,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4189



14.  Montaż  monitoringu w budynku w
m. Turowola – Kolonia.

16. WESOŁÓWKA 1. Utrzymanie porządku i czystości koło
budynku wiejskiego i na placu zabaw.
2.  Wytyczenie  geodezyjne  i  ogrodzenie
działki gminnej nr. 1182/7.

90003

70005

6 000,00

32 276,88

0

0

0

0

6 000,00

32 276,88

17. ZAWADÓW 1. Utrzymanie czystości na placu zabaw,
boisku i wokół szkoły. 
2. Festyn kulturalno-sportowy dla 
mieszkańców.
3. Konserwacja klimatyzacji.
4. Serwis monitoringu przy budynku 
wielofunkcyjnym.
5. Remont dróg gminnych (kruszywo).
6. Przebudowa odwodnienia przy 
budynku wielofunkcyjnym.
7. Zakup bram do ogrodzenia budynku 
wielofunkcyjnego.

90003

92695

70005
70005

60016
70005

70005

7 000,00

12 000,00

1 000,00
1 000,00

 10 000,00 
10 000,00 

10 718,30  

0

0

0
0

0
0

0

0

0

0
0

0
0

0

7 000,00

12 000,00

1 000,00
1 000,00

 10 000,00 
10 000,00 

10 718,30  

RAZEM : 810 223,63 27 763,79 27 763,79 810.223,63

Zmian w sołectwie Turowola - Kolonia dokonano na podstawie wniosku sołeckiego z dnia 1.09.2025r.

Zmian w sołectwie Brzeziny dokonano na podstawie wniosku sołeckiego z dnia 1.09.2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4189


	UCHWAŁA NR XVII/131/25 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025r.
	ALBERTÓW

		2025-09-23T12:23:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




